Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 362 Московского района Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ

от 17.10. 2018 года

№  244-2
О внесении изменения
в приказ от 01.09.2018 года № 178-1

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 01.09.2018 года № 178-1 «О назначении комиссии по противодействию коррупции и утверждению плана по противодействию коррупции» следующие изменения:

- слова «Казакова Тамара Иннокентьевна, и.о. заместителя директора по воспитательной работе» заменить словами «Хабазова Елена Александровна, завхоз школы»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Т.Н. Серова
С приказом ознакомлена: